
 

   SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SZAMOTUŁACH 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

 

Szamotuły, 21 października 2021 r. 
 

 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej  bez 

negocjacji, pn.: Dostawa sterylnego, specjalistycznego sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku  (ZP-381-43/2021) 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami.  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 w pozycji 9 dopuści (stosowaną dotychczas przez 

Zamawiającego) prowadnicę do rurek o średnicy 8,5 – 11 mm; spełniającą pozostałe 

wymagania SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 w pozycjach 13 i 14 dopuści (stosowany dotychczas przez 

Zamawiającego) system z kranikiem spustowym (bez odpowietrznika); spełniający pozostałe 

wymagania SWZ. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiającym w Zadaniu 9 w pozycji 17 dopuści (z racji na zmianę dokonaną przez 

producenta) zestaw ze strzykawką luer lock 30 ml; spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 4 

Czy mogę uzyskać informację o próbkach do postępowania nr ZP-381-43/2021 (zgodnie z pkt. 7 

SWZ) Do których pakietów i jakie ilości należy złożyć. 

Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 niedoplatanej próbki asortymentu będącego przedmiotem 

zamówienia. W przypadku, gdy przedmiot zamówienia określony został poprzez wskazanie 

różnych rozmiarów, dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dowolnie 

wybranego rozmiaru oferowanego przedmiotu zamówienia. Dostarczone próbki mogą być 

produktem niesterylnym.       

 

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 1 Czy zamawiający  wyłączy z pakietu pozycję 1,2,3,4,5,6 i dopuści w 

Poz. 1 Klipsownica jednorazowego użytku, z możłiwością otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego 

uwolnieniem, rozwarcie klipsa 11 i 16 mm, kąt rozwarcie 135*, długość robocza narzędzia 230 

cm, średnica cewnika 2,5 mm. 

Poz. 2  Kleszcze biopsyjne, jednorazowego użytku. Łyżeczki owalne z okienkiem, z kolcem. Śr. 

osłonki 2,3 mm. Dł. narzędzia 180 cm i 230 cm. Spiralna osłonka pokryta teflonem. Możliwość 

otwierania i zamykania łyżeczek bez względu na stopień podgięcia endoskopu. Min. śr. kanału 

roboczego 2,8 mm. 

Poz. 3 Kleszcze biopsyjne, jednorazowego użytku. Łyżeczki typu aligator z kolcem. Śr. cewnika 2,3 

mm. Dł. narzędzia 230 cm. Spiralny cewnik pokryty teflonem. Na opakowaniu min. 3 etykiety 

samoprzylepne z kodem. 

Poz. 4 Igła do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, śr. ostrza igły  0,7 mm, dł. ostrza 5 mm, dł. 

narzędzia 230 cm, osłonka śr. 2,3 mm, mechanizm długopisowy zapobiegający 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem. Osłonka 

teflonowa odporna na załamania, u wyjścia ostrza wzmocniona atraumatycznym metalowym 

kołnierzem. 

Poz. 5 Ustnik endoskopowy jednorazowego użytku, z gumką tekstylną, nie zawierający lateksu. 

Poz. 6 Pętla do polipektomii, jednorazowego użytku, plecionka, pętla owalna, śr. pętli 10, 15, 24, 36 

mm Śr. Osłonki 2,3 mm. Rękojeść skalowana co 5 mm. Dł. narzędzia 230 cm. 

Odpowiedź 

Analiza treści pytania wskazuje, że nie dotyczy ona pakietu nr 1. Zamawiający przypuszcza, że 

pytanie dotyczy pakietu nr 5.  Zamawiający nie wyłączy do osobnego zadania z pakietu nr 5 

pozycji 1,2,3,4,5,6. Pomimo braku zgody na wyłączenie wskazanych pozycji Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu 

równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w opisie przedmiotu 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 6 

Zadanie nr 5 poz 1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 12 i 

16mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 7 

Zadanie nr 5 poz 2;3  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczyków pokrytych z osłonką PE, bezpieczną dla 

kanałów endoskopów, pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 8 

Zadanie nr 5 poz 4  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igieł o średnicy osłonki 2,4mm, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 9 

Zadanie nr 5 poz 6  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli o średnicy osłonki 2,4mm, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 10 

Zadanie nr 5 poz 10  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawów do opaskowania żylaków 7-gumkowego, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 11 

Zadanie nr 5 poz 11  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pułapek 5-komorowych, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 12 

Zadanie nr 5 poz 12  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chwytaków do polipów o średnicy osłonki 2,4mm, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 13 

Zadanie nr 5 poz 13  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chwytaków do polipów o wymiarach 30x55mm lub 

40x60mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 14 

Zadanie nr 5 poz 14-16  

Prosimy o wydzielenie zaworów z możliwością sterylizowania z pakietu produktów 

jednorazowego użytku, w ten sposób Zamawiający poprawi konkurencyjność składanych ofert. 

Należy zaznaczyć, że asortyment ten jest sukcesywnie wycofywany przez producentów z ich 

ofert.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 15 

Zadanie nr 5 poz 14-16  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaworów jednorazowego.  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 16 

Zadanie nr 5 poz 17  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przewodu o długości 120cm, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 17 

Zadanie nr 5 poz 18  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu w tubie 200ml, pozostałe parametry zgodne 

z SWZ. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 18 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 38 z pakietu 14 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 

przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 

silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 

w pakiecie.  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 19 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 54 i 55 z pakietu 14 oraz utworzenie odrębnego 

zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową 

w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie 

silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 

w pakiecie.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 20 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 

12 mm i 15 mm, średnica cewnika 2,6 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 21 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 22 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 6 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 23 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 25               

i 32 mm, średnica osłonki 2,4 mm, długość osłonki 240 cm, rękojeść skalowana  co 10 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 24 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 25 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie zestawu szczotek ze szczotką do 

czyszczenia kanałów roboczych o długości 250 cm i szczotką czyszczenia gniazd endoskopów o 

średnicy 5 mm i 10 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 26 

Pakiet nr 5 Czy Zmawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie chwytaka  rozpostartego na pętli 

o średnicy 40 mm. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 27 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści zaoferowanie żelu w tubie o pojemności                

200 ml. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 28 

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści zaoferowanie majtek w rozmiarze L i XL. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy zadania nr 1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, 

czy będzie wymagać, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji 

na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością  przed Urzędem Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z 

akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to 

odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta oraz dodatkowo załączył 

dokument w postaci gwarancji wystawionej przez producenta? 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź   

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawców spełnienia warunków, o których mowa w 

zapytaniu. 

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy zadania nr 1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, 

czy będzie wymagać aby termin przydatności do użycia dostarczonych igieł 

doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich 

dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność 

– Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł 

doszpikowych?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczony przedmiot zamówienia miał okres przydatności 

przynajmniej 48 miesięcy.  

 

Pytanie nr 31 

Dotyczy zadania nr 1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy nie 

doszło do omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia? System wkłuć, który opisuje 

Zamawiający ma podział w zakresie : pediatrycznym  – 0-12 lat; dorośli – powyżej 12 lat. W 

związku z tym prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź   

Zabawiający doprecyzowuje opis przedmiotu w zakresie zadania nr 1. Rozmiar pediatryczny w 

zakresie – 0-12 lat, rozmiar dla dorosłych  w zakresie powyżej 12 lat.  

 

Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 6 do postępowania  cewnik dwuświatłowy    

wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego  poliuretanu Tecoflex z ramionami  

prostymi o średnicy  11 Fr i 13Fr    i długościach: 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź   



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający w pozycji  1 pakiet 7 dopuści  do postępowania  cewnik dwuświatłowy  

długoterminowy  poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde)     

z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie 

końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i  

długościach: 19/40 cm,  23/49 cm, 28/49 cm, 33/54 cm wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 34 

Pytanie dotyczy zadania nr 5 

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert wydzieli z pakietu 

pozycje nr 14, 15, 16, 17 oraz 19 i utworzy z nich oddzielne zadanie? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 35 

Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przetworników o długości 180+30cm 

lub 130+30cm lub 120+30?  

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę za zaoferowanie przetworników o długości 180+30cm lub 

130+30cm.     

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 36 

Pakiet nr 8 

Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że przetwornik łączy się z kablem monitora końcówką Abbott.   

 

Pytanie nr 37 

Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przetworników do pomiaru ciśnienia 

metodą inwazyjną zgodnie z poniższym schematem? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający w swoich wymaganiach nie określił szczegółowego schematu dotyczącego 

zaoferowanych przetworników do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną. Przedstawiony w 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

zapytaniu schemat pozbawiony jest szczegółowego opisu, co uniemożliwia odpowiedź na 

zadanie pytanie.  

 

Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu 8 

Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta; linia do 

krwawego pomiaru ciśnienia, pojedyncza, zawierająca podwójny system przepłukiwania 

IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedna ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub 

pociągnięcie wypustki. Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300 mmHg, szybkie płukanie z 

szybkością >70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika >200 Hz. Linie ciśnieniowe 

grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie 

naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania 

systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, 

bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania 

fabrycznego i wypełnienia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego 

wypełnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.  

 

Pytanie nr 39– dotyczy pakietu 12 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski anestetycznej z nadmuchanym miękkim 

mankietem w rozmiarach 0-6, bez regulacji ciśnienia w mankiecie, z kodowanym kolorystycznie 

pierścieniem mocującym, nie zawierającą lateksu i szkodliwych ftalanów?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 

Pytanie nr 40– dotyczy pakietu 12 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku o 

gładkim świetle wewnątrz, z łącznikiem Y zakończonym kapturkiem zabezpieczającym, o 

długości 200 cm mikrobiologicznie czystego?  

Odpowiedź   



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 41– dotyczy pakietu 12 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku o 

gładkim świetle wewnątrz, z łącznikiem Y z dwoma portami 7.6mm zabezpieczonymi 

koreczkami, o długości 1,6 m, układ zakończony kapturkiem zabezpieczającym, 

mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 

Pytanie nr 42– dotyczy pakietu 12 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku 

typu rura w rurze o długości 1,8 m i średnicy 22 mm, z łącznikiem kolankowym, z dodatkową 

krótką rurą i testerem szczelności pozwalającym zweryfikować integralność wewnętrznej 

przegrody i zapobiegającemu przypadkowemu mieszaniu się gazów wdechowych i 

wydechowych, mikrobiologicznie czystego?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 

Pytanie nr 43– dotyczy pakietu 12 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku, 

o średnicy 22mm, dwie rury o regulowanej długości w zakresie 40-200 cm z dodatkową rura do 

worka o długości 1,5 m po rozciągnięciu, z łącznikiem Y i łącznikiem kolankowym z portem luer 

lock, z workiem neoprenowym bezlateksowym o pojemności 2L z pętelką do odwieszania, układ 

mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

 

 

Pytanie nr 44– dotyczy pakietu 12 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek do laryngoskopu światłowodowego, 

wykonanych ze sztywnego plastiku, matowych w kolorze szarym, nieprzezroczystych, 

wykonanych z ABS, do MRI, kompatybilnych z uchwytami zgodnymi z ISO 7376/3, z wyraźnym 

oznaczeniem rozmiaru łyżki, zgodne z ISO, pojedynczo pakowanych w opakowanie folia-papier, 

z symbolem jednorazowego użytku na łyżce, mikrobiologicznie czystych?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 

Pytanie nr 45– dotyczy pakietu 12 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej do wysokich stężeń dla 

dorosłych z rezerwuarem wykonaną z miękkiego, plastycznego polipropylenu – całkowicie 

pozbawioną PVC, z elastomerowym, bezciśnieniowym, termoplastycznym mankietem 

uszczelniającym z podwójnym podbródkiem, ściśle obejmującym twarz z brodą, nie 

wymagającej zastosowania blaszki w okolicy nosa, ze standardowymi łączami i drenem o 

przekroju gwiazdki nie załamującym się, o długości 2,1 m?  

Odpowiedź   

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji nr 6 zadania nr 12.  

 

Pytanie nr 46 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 3 poz. 3? Pozwoli to na złożenie 

konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o której mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 47 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad. 3, poz.1, na zestaw do drenażu klatki 

piersiowej Pluer-evac znanego amerykańskiego producenta, posiadający komorę zbior. 2,5 l. ze 

skalą pediatryczną od 0 do 100 ml co 1 ml, od 100 do 200 co 2 ml, wydzieloną komorą zastawki 

podwodnej, wydzieloną mechaniczną komorą regulacji podciśnienia, z możliwością nastawienia 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

siły ssania w zakresie od 10 do 40 mm H2O za pomocą  mechanicznego pokrętła; możliwością 

regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania 

układu; automatyczną zastawką zabezpieczającą przed wzrostem ciśnienia w drenowanych 

jamach w kierunku dodatnim; automatycznym odbarczaniem wysokiego ujemnego podciśnienia 

w opłucnej z dodatkową zastawką manualną (dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, 

nie ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia 

gdyż jest ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem 

konstrukcyjnie 4 komorowym); port bezigłowy do komory zastawki podwodnej, drugi port 

bezigłowy na drenie do pobierania próbek; optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła 

ssania; komorami zawierającymi barwnik umożliwiający łatwy odczyt poziomów płynów; 

wyposażony w przycisk do wyrównania ciśnienia z filtrem przeciwzakażeniowym; wyposażony 

w miernik przecieku doopłucnowego; drenaż pracujący bezgłośnie; w całości z 

półprzezroczystymi z samouszczelniającymi się drenami z antyzłamaniowym zabezpieczeniem z 

wysuwaną podstawką i haczykami do powieszenia; sterylny pakowany w folię i w podwójny 

papier? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 48 

Pytanie do SWZ (Przedmiotowe Środki Dowodowe), punkt 7 – Prosimy o doprecyzowanie 

do jakich pakietów oraz pozycji należy dostarczyć próbki?  

Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 niedoplatanej próbki asortymentu będącego przedmiotem 

zamówienia. W przypadku, gdy przedmiot zamówienia określony został poprzez wskazanie 

różnych rozmiarów, dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dowolnie 

wybranego rozmiaru oferowanego przedmiotu zamówienia. Dostarczone próbki mogą być 

produktem niesterylnym.       

 

Pytanie nr 49 

Zadanie nr 5, pozycja nr 5 – Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej 

konkurencji aby Zamawiający wydzielił z zadania nr 5 pozycję 5 do osobnego pakietu  

i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części 

pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający 

uzyska najbardziej korzystną cenę. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o której mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 50 

Zadanie nr 11, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści woreczki o pojemności 150ml? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 51 

Zadanie nr 11, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 16 x 250 cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 52 

Zadanie nr 11, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 183 x 105 cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 53 

Zadanie nr 11, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści zestaw o pojemności 20-25ml? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 54 

Zadanie nr 11, pozycja nr 9 – Czy zamawiający dopuści pojemnik z zakręcanym zamknięciem? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 55 

Zadanie nr 11 , pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści worek na mocz z jedną ścianką w 

kolorze białym? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 56 

Zadanie nr 14, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 57 

Zadanie nr 14, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 58 

Zadanie nr 14, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 59 

Zadanie nr 14, pozycja nr 19-20 – Czy zamawiający wymaga cewników ze zmrożoną 

powierzchnią?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie wymaga.  

 

 

Pytanie nr 60 

Zadanie nr 14, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 2m? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 61 

Zadanie nr 14, pozycja nr 24-27 – Czy zamawiający wymaga rurek wykonanych z PCV? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie wymaga.  

 

Pytanie nr 62 

Zadanie nr 14, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści dren Kehra o długości 45cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 63 

Zadanie nr 14, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści komorę kroplową o pojemności 18ml 

+/- 2ml? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 64 

Zadanie nr 14, pozycja nr 39 – Czy zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,5x16 mm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 65 

Zadanie nr 14, pozycja nr 62 – Czy zamawiający dopuści igły 1,2x30mm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 66 

Zadanie nr 16, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty 

system do odsysania o następujących parametrach: 

• zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i 

respiratora  

• obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm 

zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl  

• zamykany port do podawania leków z końcówką Luer  

• przeźroczysta komora pozwalająca na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji 

krzyżowej  

• zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w 

sposób zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany 

rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności 

rozmontowania całości systemu  

• system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez 

ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły 

ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowany w rękaw papierowo-foliowy 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 67 

Zadanie nr 16, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty 

system do odsysania o następujących parametrach: 

•         posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

•         dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

•         posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany 

kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  

•         posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

•         posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która 

izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

•         posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do 

zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu  

•         regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany 

rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”  

•         blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

•         samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

•         system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

•         cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

•         cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

•         oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania 

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

•         w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

•         system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania 

•         w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków 

wziewnych, łącznik 

•         sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

•         jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

•         pakowana folia/papier 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 68 

Zadanie nr 16, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty 

system do odsysania o następujących parametrach: 

• zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i 

respiratora  

• obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm 

zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl  

• zamykany port do podawania leków z końcówką Luer  

• przeźroczysta komora pozwalająca na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji 

krzyżowej  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

• zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w 

sposób zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany 

rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności 

rozmontowania całości systemu  

• system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez 

ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły 

ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowany w rękaw papierowo-foliowy 

• rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 30 cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 69 

Zadanie nr 16, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty 

system do odsysania o następujących parametrach: 

•         posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

•         dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

•         posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany 

kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

•         posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

•         posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która 

izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

•         posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do 

zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu  

•         regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany 

rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”  

•         blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

•         samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

•         system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

•         cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

•         cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

•         oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania 

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

•         w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

•         system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania 

•         w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków 

wziewnych, łącznik 

•         sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

•         jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

•         pakowana folia/papier 

• dla rurek tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 70 

Zadanie nr 16, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści dren o średnicy 24CH-25CH? 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 71 

Zadanie nr 16, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z dwoma 

otworami bocznymi, o twardości ok. 75 ShA, bez zintegrowanego pierścienia minimalizującego 

uszkodzenia błony śluzowej? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 72 

Zadanie nr 16, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z dwoma 

otworami bocznymi, o twardości ok. 75 ShA, bez zintegrowanego pierścienia pierścienia 

minimalizującego uszkodzenia błony śluzowej? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 73 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o której mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 74 

Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

 

Pytanie nr 75 

PAKIET 14 POZ. 14-17 

Czy zamawiający wydzieli poz.14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 76 

PAKIET 14 POZ. 18,35,36 

Czy zamawiający wydzieli poz.18,35,36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 77 

PAKIET 14 POZ. 35  

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, 

niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd 

posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego 

ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta 

komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, 

całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z 

osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –

folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3,  powierzchnia 

komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 78 

PAKIET 14 POZ. 40,41,42,46 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Czy zamawiający wydzieli poz.18,35,36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o których mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 79 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1: 

1. W przypadku zwłoki w terminowym wykonaniu przedmiotu Umowy, Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,1 % wartości netto przedmiotu 

dostawy za każdy kolejny dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy, jednak nie 

więcej niż 10% wartości netto przedmiotu dostawy. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie zaproponowanym w 

zapytaniu.    

 

Pytanie nr 80 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź  

Faktury mogą być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub 

elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do 

Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o 

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych , koncesjach na roboty 

budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1666 ze zm.).   Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w 

formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze 

wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 81 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7a projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od dnia zgłoszenia wady” na 

,,…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie zaproponowanym w 

zapytaniu.    

  

Pytanie nr 82 

Pakiet 18: Czy Zamawiający wymaga aby wyrób posiadał 4 samoprzylepne etykiety 

identyfikujące tzw. TAG? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 83 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18:  

taśmę urologiczną do leczenia nietrzymania moczu u kobiet metodą TVT, polipropylenową, 

monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, niewchłanialną, długość 45 cm, szerokość 1,1 

cm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 80 μm, gramatura 48 g/m2, wielkość porów średnia 0, 

98 mm, max. 2,31 mm wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność 

włókien skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest kierunkiem decydującym 

jeśli chodzi o deformację, podwójna nić wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, brzegi 

zakończone bezpiecznymi pętelkami w kolorze zielonym. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 84 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w w/w pakiecie 18 próbki niesterylnej?  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 niedoplatanej próbki asortymentu będącego przedmiotem 

zamówienia. W przypadku, gdy przedmiot zamówienia określony został poprzez wskazanie 

różnych rozmiarów, dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dowolnie 

wybranego rozmiaru oferowanego przedmiotu zamówienia. Dostarczone próbki mogą być 

produktem niesterylnym.       

 

Pytanie nr 85 

Dotyczy Pakietu nr 21, poz. 5:  

Czy Zamawiający wydzieli poz. 5 z w/w pakietu i dopuści siatkę kompozytową, 

wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z 

mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych 

tkanek do siatki z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje 

wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała, o grubości 0,55 mm, 

gramaturze średniej 108 g/m2, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, z 

oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze 14x18 cm?  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o której mowa w zapytaniu.   

 

Pytanie nr 86 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w w/w pakiecie 21, poz. 5 próbki niesterylnej?  

Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 niedoplatanej próbki asortymentu będącego przedmiotem 

zamówienia. W przypadku, gdy przedmiot zamówienia określony został poprzez wskazanie 

różnych rozmiarów, dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dowolnie 

wybranego rozmiaru oferowanego przedmiotu zamówienia. Dostarczone próbki mogą być 

produktem niesterylnym.       

 

Pytanie nr 87 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności faktur na 60 dni? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ustalonego na 30 dni terminu płatności faktur.  

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pytanie nr 88 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zastrzeżenia, że minimalna wartość 

zamówienia składanego przez Zamawiającego wyniesie 150 zł? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie zaproponowanym w 

zapytaniu.    

 

Pytanie nr 89 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie maksymalnej wartości kar umownych do 20% 

wartości umowy? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie zaproponowanym w 

zapytaniu.    

 

Pytanie nr 90 

Czy ze względu na wysoką wartość wymaganych próbek, Zamawiający wyrazi zgodę na 

przedstawienie w pakiecie 21: 1 szt. próbki siatki ultralekkiej (poz. 1-5, rozmiar do 

wyboru Zamawiającego), 1 szt. próbki siatki przepuklinowej do zabiegów 

laparoskopowych (poz. 5) oraz 1 sztuki siatki do zaopatrywania przepuklin pępkowych 

(poz 6-7, rozmiar do wyboru Zamawiającego)? 

Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 niedoplatanej próbki asortymentu będącego przedmiotem 

zamówienia. W przypadku, gdy przedmiot zamówienia określony został poprzez wskazanie 

różnych rozmiarów, dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dowolnie 

wybranego rozmiaru oferowanego przedmiotu zamówienia. Dostarczone próbki mogą być 

produktem niesterylnym.       

 

Pytanie nr 91 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

 

Poz. 1 płytka stomijna convex, dla stomii płaskiej i wklęsłej, z pierścieniem zatrzaskowym, 

płytka nie uciska na powłoki brzuszne, przylepiec hydrokoloidowy, pochłaniającą wilgoć i 

zabezpieczającą przed podrażnieniami skóry, rozmiar pierścienia 60 mm z docięciem 15-43 mm 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 92 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

Poz. 2 płytka stomijna convex, dla stomii płaskiej i wklęsłej, z pierścieniem zatrzaskowym, 

płytka nie uciska na powłoki brzuszne, przylepiec hydrokoloidowy, pochłaniającą wilgoć i 

zabezpieczającą przed podrażnieniami skóry, rozmiar pierścienia 70 mm z docięciem 15-53 mm 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 93 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

Poz. 3 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty, rozmiar 60 mm, kompatybilny z płytką w tym 

samym rozmiarze, z filtrem węglowym w kształcie półksiężyca, umieszczonym w górnej części 

worka, worek o symetrycznym kształcie, z miękkimi krawędziami, zbudowany z 

nieprzepuszczalnego materiału, ujście zamykane na rzep, zakończone elastycznym plastikiem 

ułatwiającym utrzymanie higieny, z możliwością schowania w kieszonkę 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 94 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

Poz. 4 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty, rozmiar 70 mm, kompatybilny z płytką w tym 

samym rozmiarze, z filtrem węglowym w kształcie półksiężyca, umieszczonym w górnej części 

worka, worek o symetrycznym kształcie, z miękkimi krawędziami, zbudowany z 

nieprzepuszczalnego materiału, ujście zamykane na rzep, zakończone elastycznym plastikiem 

ułatwiającym utrzymanie higieny, z możliwością schowania w kieszonkę 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 95 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

Poz. 5 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty, z przylepcem hydrokoloidowym 

pochłaniającym wilgoć oraz zabezpieczający przed podrażnieniami skóry, z filtrem węglowym w 

kształcie półksiężyca, umieszczonym w górnej części worka, worek o symetrycznym kształcie, z 

miękkimi krawędziami, zbudowany z nieprzepuszczalnego materiału, ujście zamykane na rzep, 

zakończone elastycznym plastikiem ułatwiającym utrzymanie higieny, z możliwością schowania 

w kieszonkę, docięcie przylepca 10-76 mm 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 96 

Czy Zamawiający w pakiecie 20 dopuści: 

Poz. 6 worek stomijny pooperacyjny, dla stomiii o zwiększonym wydzielaniu, docięcie płytki 10-

100 mm, duży, jednoczęściowy, przezroczysty, z hydrokoloidowym przylepcem, elastycznym, 

worek o prostym, symetrycznym kształcie, zbudowany z nieprzepuszczlanego materiału, ujście 

zamykany na miękki kurek, z kieszonką do schowania, pojemność 725 ml 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

Pytanie nr 97 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych 

(dotyczy pakietów 19 i 20 – worki stomijne pakowene po 30 szt, płytki po 5 szt, worki 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

pooperacyjne po 5 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w 

pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest 

towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniach, o których mowa w 

zapytaniu.  

 

 

Pytanie nr 98 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z 

towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech 

natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towaru i faktury razem. Do 

każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list 

polecony priorytetowy) – co powinno się zbiec z terminem dostawy. Istnieje możliwość 

przesyłania skanu faktury (format pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. Czy 

Zamawiający akceptuje? 

Odpowiedź  

Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie odbiór przedmiotu umowy 

przez Zamawiającego potwierdzający faktyczną ilość dostarczonego przedmiotu 

zamówienia. Faktury mogą być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie 

papierowej lub elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych do Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 

listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych , 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.).   Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres 

poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy. 

 

 

Pytanie nr 99 

Pakiet 11, pozycja 12 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Czy Zamawiający dopuści worek do moczu z  przednią ścianką przezroczystą, a tylną białą 

umożliwiającą dokładniejszą identyfikację moczu? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 100 

Pakiet 14, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by rurki były silikonowane?  

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 101 

Pakiet 14, pozycja 12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewnik pokryty był srebrem? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 102 

Pakiet 14, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarach CH12 i 

CH14 o długości 50cm, reszta parametrów zgodnie z swz? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

 

 

 

Pytanie nr 103 

Pakiet 14, pozycja 19-20 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z dwoma otworami 

naprzemianległe? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 104 

Pakiet 14, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 200 lub 300cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o długości 300 cm, jako 

przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w opisie 

przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 105 

Pakiet 14, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel o rozmiarze 3/90 cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 106 

Pakiet 14, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel o rozmiarze 4/100 cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 107  

Pakiet 14, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel o rozmiarze 5/110 cm? 

Odpowiedź   



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 108 

Pakiet 14, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w rozmiarze 45cm x 18cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 109 

Pakiet 14 pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne o nacięciu skośnym długim? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 110  

Pakiet 14, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do  przetaczania krwi o komorze kroplowe o pojemności 21ml? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 111  

Pakiet 14, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkuliny z igłą 0,45 x 13 mm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 112 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

Pakiet 14, pozycja 40-41 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u 50/60ml skalowaną jednostronnie? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 113 

Pakiet 14, pozycja 45 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 150cm spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 114 

Pakiet 14, pozycja 46 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedyncza skalą? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 115 

Pakiet 14, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści dren do jamy otrzewnowej CH27 lub CH30 o długości 50cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 116 

Pakiet 14, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści dren do jamy otrzewnowej CH33 o długości 50cm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

 

Pytanie nr 117 

Pakiet 14, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści automatyczny jednorazowy nakłuwacz igłowy o średnicy 0,6mm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 118 

Pakiet 14, pozycja 62 

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków 1,2x30mm? 

Odpowiedź   

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 119 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, poz. 3 dopuści jako równoważny obwód oddechowy o 

standardowej długości 180cm, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź   

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o którym mowa w zapytaniu, 

jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 120- dot. pakietu nr 12 poz. 4 

Prosimy o doprecyzowanie, gdyż nie istnieje na rynku obwód oddechowy rozciągliwy o 

regulowanej długości, z łącznikiem Y i do tego współosiowy. Opis jest jakby połączeniem dwóch 

różnych obwodów. Obwody rozciągliwe posiadają łącznik Y, obwody współosiowe nie posiadają 

łącznika Y. Jeżeli Zamawiający wymaga obwodu rozciągliwego, prosimy o wykreślenie słowa 

„współosiowy”, gdyż cały opis wskazuje właśnie iż ma to być obwód rozciągliwy, a nie 

współosiowy. Wobec tego: Czy Zamawiający ma na myśli obwód rozciągliwy, jednorazowego 

użytku, o średnicy 22 mm, składający się z: 

- 2 rury o regulowanej długości min. 150 cm 

- dodatkowa rura o regulowanej długości min. 150 cm z workiem 2 l do aparatów  do  znieczuleń 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

- łącznik Y zintegrowany z rurami,  

- twarde  zakończenie do strony  aparatu 

- mikrobiologicznie czysty 

- z możliwością  stosowania  min. 48 godzin ? 

Czy Zamawiający ma na myśli obwód współosiowy, jednorazowego użytku, składający się z: 

- 1 rury współosiowej dł. min. 150 cm, z gałęzią wdechową rozciągliwą do min. 40 cm 

- dodatkowa rura o regulowanej długości min. 150 cm z workiem 2 l do aparatów  do  znieczuleń 

- twarde  zakończenie do strony  aparatu 

- mikrobiologicznie czysty 

- z możliwością  stosowania  min. 48 godzin ? 

 

Odpowiedź   

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania obwodu rozciągliwego, jednorazowego 

użytku, z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów zawartych w opisie przedmiotu 

zamówienia.  

 

  

Pytanie nr 121- Odnośnie Pakietu nr 11 w poz. 1  

„Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które „zwiększają bezpieczeństwo 

kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” (Urząd Rejestracji Wyrobów 

Medycznych „Zestawienie informacji dla producentów wyrobów medycznych”), 

wprowadzającymi wymóg weryfikacji produktów m.in. pod kątem jakościowym (producent ma 

obowiązek prowadzić ocenę kliniczną produktu, sporządzać dokumentację techniczną oraz 

stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne zgodnie z 

wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych 

szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? 

Zalecenia w tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a 

standardy opisane w Medical Device Regulation MDR 2017/745”. 

Odpowiedź   

Zamawiający nie wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek 

cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych, o których mowa w 

zapytaniu.  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły, Tel.: +48 612927100, NIP: 7871807873 

Adres e-mail: przetargi@szamotuly.med.pl 

  

 

Pytanie nr 122 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr. 11 poz. 1? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji, o której mowa w zapytaniu.   

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia są wiążące dla Wykonawców i przygotowując ofertę przetargową należy brać 

pod uwagę wszelkie powyższe ustalenia.      

 

Zatwierdzam: 

Z up. Dyrektora Szpitala 

Z-ca Dyrektora ds. medycznych  

Anna Kubicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


